DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 26/04/2021

Data: 26/04/2021

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO N° 029/2021, PREGÃO PRESENCIAL N°
016/2021. Objeto: Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, para
eventual e futura aquisição de Cestas Básicas no Município de Bocaina de Minas,
conforme condições e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA . Recebimento
e abertura de propostas dia 10 de maio de 2021 às 9:00 hs. Sessão de lances e após
credenciamento. Informações: (032) 3294-1160. Email:
licitacao@bocainademinas.mg.gov.br Pregoeiro: Welliton Almeida da Silva. Bocaina
de Minas – MG, 26/04/2021
______________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS.
CONTRATADO: Raimundo Morais Diniz – ME. Objeto: contratação de serviços
especializados de engenharia para execução de reforma do calçamento em bloquetes
na Praça Feliciano Pena, sede do Município de Bocaina de Minas. VALOR R$
33.950,85. Prazo de vigência: 02 meses. Bocaina de Minas, 26 de abril de 2021,
Luzimar de Moura Benfica. Prefeito Municipal.
______________________________________________________________________________
TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO O prefeito Municipal, Sr(a) Luzimar de Moura
Benfica, no exercício de suas atribuições legais, torna público a RATIFICAÇÃO da
dispensa de licitação para Contratação da empresa Raimundo Morais Diniz ME,
inscrita no CNPJ 27.904.627/0001-23, no valor de R$ 33.950,85 (trinta e três mil,
novecentos e cinquenta reais), para execução de reforma do calçamento em bloquetes
na Praça Feliciano Pena, sede do Município de Bocaina de Minas, de acordo com as
condições e especificações contidas no Anexo I da solicitação, com respaldo legal
no artigo 24, inciso I da Lei Federal nº 8.666/93 e ulteriores alterações,
conforme Dispensa pelo valor nº 01/2021 Publique-se na forma da lei. Bocaina de
Minas, 26 de abril de 2021.